

**Bugünün Takvimi**

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Almanya	İhracat - Aylık (%)	Ocak	1,5	-4,2
10:00	Almanya	İthalat - Aylık (%)	Ocak	2,0	-6,5
13:00	EB	Perakende Satışlar - Aylık (%)	Ocak	0,1	-1,1
13:00	EB	Perakende Satışlar - Yıllık (%)	Ocak	-1,3	-0,8
16:15	ABD	ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi (bin)	Şubat	150,0	107,0
18:00	ABD	JOLTS Yeni İş Açılışları (bin)	Ocak	8890,0	9026,0
18:00	ABD	Toptan Stoklar - Aylık (%)	Ocak-F	-0,1	-0,1
18:00	Fed Başkanı Powell	Temsilciler Meclisinde Sunum Yapacak			
20:00	ABD	Fed Üyelerinden Daly'nin Konuşması			
22:00	ABD	Fed Bej Kitap Raporu			

**FX Market ile**  
avantajlı kurlarla  
döviz, altın,  
gümüş ve platin  
alım satım  
işlemleri  
Finansal  
Market'tel

Fibabanka Mobil'i indirmek için

**Nazlı Dilcu Dağ**[dilcu.dag@fibabanka.com.tr](mailto:dilcu.dag@fibabanka.com.tr)**Nazlıcan Şahan Şavur**[nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr](mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr)**Verde Zeyn Sakallı**[verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr](mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr)**Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler**

Bu sabah Çin ve Japonya endekslerinin hafif pozitif seyrettiği görülürken, Hong Kong'da teknoloji hisseleri öncülüğünde güçlü alımlar izliyoruz. ABD'de spot endeksler dün satıcı kapanışlar gerçekleştirirken, Dow Jones %1,04, S&P500 %1,02 ve Nasdaq %1,65 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu sabah hem ABD hem Avrupa vadelilerinde yatay seyirler takip ediliyor.

ABD'de dün açıklanan verilere göre fabrika siparişleri şubat ayında beklentilerin üstünde bir düşüş göstererek %3,6 gerilerken, siparişlerde Nisan 2020'den bu yana en büyük aylık düşüş görülmüş oldu. ABD'de dayanıklı mal siparişleri de şubat ayı nihai verilerinde aşağı revize edilirken, veriler ülkede zayıflayan sanayi üretimine işaret etti. Diğer taraftan ISM hizmet sektörü PMI şubat ayında 0,4 puanlık düşüş beklentisine karşın 0,8 puan gerileyerek 52,6 seviyesinde gerçekleşti ve hizmet sektöründeki büyümenin de hız kestiğinin sinyalini verdi. Veriler ile düşüşe geçen dolar endeksi daha sonra tekrar toparlanarak 103,8 seviyelerine dönerken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,15 seviyelerinde seyrediyor. Bugün Cuma günü açıklanacak tarım dışı istihdam (TDI) verisi öncesinde ABD'den gelecek JOLTS yeni iş açılışları ve ADP özel sektör istihdam değişimi verilerini takip edeceğiz. Veriler TDI ile doğrudan bir bağlantı göstermese de istihdam piyasasının seyrine ilişkin sinyaller verecek olmaları açısından önem taşıyor. Ayrıca Fed Başkanı Powell'ın bugün ve yarın TSİ 18:00'de temsilciler meclisinde yapacağı sunumdaki değerlendirmeler de yakından takip edilecek. Son olarak bugün Fed Bej Kitap Raporunu yayımlayacak. Avrupa tarafında ise bugün Almanya'dan gelecek dış ticaret verileri ve Euro Bölgesi perakende satışlarını takip edeceğiz. Bu sabah EURUSD 1,0850 seviyelerinde seyrini sürdürüyor.

TCMB, ilave sıkılaştırma adımlarına ilişkin yaptığı duyuru ile kredi büyümesine dayalı menkul kıymet tesisi kapsamında taşıt kredileri hariç olmak üzere, ihtiyaç ve ticari kredilerde büyüme sınırını düşürdü. Duyuruda kredi büyümesine dayalı zorunlu karşılık tesis edilmesine yönelik çalışmaların devam ettiğini bildiren Merkez Bankası, parasal aktarım mekanizmasının güçlendirilmesine yönelik ilave adımlar üzerinde çalışılmakta olduğunu belirtti. Geçtiğimiz hafta rekor seviyeye ulaşmasından bu yana düşüş eğilimini sürdüren BIST100 endeksi dün günü %0,53 değer kaybı ile tamamlayarak 8.860 seviyesinden kapanış yaptı. Endekste işlem hacmi 120,3 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 31,71, 5 yıllık CDS primi ise 327,6 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor.

ABD tahvil faizindeki gerilemeden destek alan kıymetli madenler yükselişini sürdürürken, ons altın 2.141\$ seviyesini görerek tarihi zirvesini yeniledi. Bu sabah ise ons altın 2.125\$, ons gümüş 23,60\$ seviyelerinde seyrediyor. Brent petrol 82,2\$ çevresinde hareket ediyor. Dün Bitcoin de 69.000\$ seviyesini aşarak rekor seviyeye ulaşırken, bu sabah 65.200\$ seviyelerinden işlem görüyor.

**Günün Teknik Seviyeleri**

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,0872– 1,0898, aşağı yönde 1,0820 ve 1,0795 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 2.141\$ – 2.213\$, aşağı yönde 2.102\$ ve 2.055\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 24,00\$ – 24,50\$, aşağı yönde 23,30\$ ve 22,90\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 893\$ – 900\$, aşağı yönde 876\$ ve 869\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 31,9000, aşağı yönde MOST indikatörü 30,9810 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** aşağı yönde 8.700– 8.500, yukarı yönde 9.004– 9.072 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** aşağı yönde 1,2615 ve 1,2536, yukarı yönde 1,2730 ve 1,2772 seviyeleri öne çıkıyor.

\* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildiri ile bir bütündür.

## Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

### Türkiye

- TCMB şubat ayına ilişkin enflasyon değerlendirmesinde aylık bazda gıda ve hizmet grubundaki artışa dikkat çekti. Gıda grubunun aylık fiyat artışının genele yayılarak güçlendiğini, doğrudan etkilerinin yanı sıra yemek hizmetleri kanalıyla dolaylı olarak da manşet enflasyonu olumsuz etkilemeye devam ettiğini belirten TCMB enerji grubu aylık fiyat artışının ana belirleyicisinin ise Kızıldeniz'deki jeopolitik gelişmelerle yükselen petrol fiyatları ile Türk lirasının seyrini takiben akaryakıt kalemi olduğunu söyledi. Ücret ayarlamalarının ve geriye doğru endeksleme eğiliminin devam eden yansımalarıyla hizmet grubunda genele yayılan fiyat artışlarının da sürdüğünü ifade eden TCMB aylık hizmet enflasyonunun bir önceki aya kıyasla önemli ölçüde zayıflamakla birlikte yüksek seyrettiğini belirtti.
- TCMB tarafından açıklanan verilere göre TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru şubat ayında aylık bazda 1,43 puan artarak 58,55 seviyesine yükseldi.
- Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Merkez Bankası yeteri kadar sıkılaştırma yaptığını düşünüyor" dedi. Şimşek, enflasyonla savaşmanın zaman aldığını, sabırlı ve kararlı olunması gerektiğini belirtti. Şimşek, 2024 yılı bütçe açığının OVP'de tahmin edilenin kayda değer şekilde altında olacağını öngörürken, enflasyonu düşürmek için büyüme kompozisyonunun iyileşmesi gerektiğini değerlendirdi.
- Finansal teknoloji şirketi Papara, T-Bank'ın hisselerini satın almak için Bankmed SAL ve Arab Bank PLC ile anlaşma sağladığını duyurdu.
- Deutsche Bank Ortadoğu ve Doğu Avrupa Araştırma Direktörü Christian Wietoska "Türkiye'de mevcut politikaların uzun süre daha devam etmesi gerekiyor; çünkü bilindiği gibi enflasyon hikayesi de bir problem olmaya devam ediyor" dedi.
- TCMB, 2023 yılı temmuz ayından bu yana ilk kez Türk lirası uzlaşmalı vadeli döviz satım işlemi gerçekleştirdi. TCMB, internet sitesinde yer alan bilgiye göre, 475 milyon dolar tutarında Türk lirası uzlaşmalı vadeli döviz satım işlemi yapıldı.
- TCMB ilave sıkılaştırma adımlarına yönelik duyuru yaptı. Duyuruda, kredi büyümesine dayalı menkul kıymet tesisi kapsamında, TL ticari krediler için %2,5 olan aylık büyüme sınırının %2'ye indirilmesine, ihtiyaç kredilerinde %3 olan aylık büyüme sınırının %2'ye düşürülmesine, taşıt kredilerinde ise %2 sınırının korunmasına karar verildiği bildirildi. Kredi büyüme sınırlarına ilişkin uygulamanın etkinliğini artırmak amacıyla menkul kıymet tesisine ek olarak, kredi büyümesine dayalı zorunlu karşılık tesis edilmesine yönelik çalışmaların devam ettiği belirtilen duyuruda, "Ayrıca, parasal aktarım mekanizmasının güçlendirilmesine yönelik ilave adımlar üzerinde çalışılmaktadır" ifadesine yer verildi. (Basın duyurusuna ulaşmak için [tıklayınız.](#))
- Morgan Stanley kasım ve aralık aylarında TCMB'den faiz indirimi beklentisini baz senaryosundan çıkardı. Banka, TCMB'den ilk faiz indirimini 2025 yılının ilk çeyreğinde beklediğini açıkladı. Açıklamada "Enflasyonda genele yayılan ivmelenme, Merkez Bankası'nın enflasyon projeksiyonları için yukarı yönlü risk oluşturuyor. Bu da verilere ve diğer politika tedbirlerine bağlı olarak 2024'ün 2. çeyreğinde politika faizinde yükselişe neden olabilir." ifadesi yer aldı. Ekonomist Hande Küçük raporda, TCMB Başkanı Fatih Karahan'ın enflasyon raporu toplantısındaki söylemine atıfta bulunarak TCMB'nin ek faiz artırımından önce mart ayı enflasyon verilerini görmek isteyeceğini belirtti.

### Avrupa

- Almanya'da şubat ayı final verilerinde hizmetler PMI 48,2 seviyesinden 48,3 seviyesine güncellendi.
- Euro Bölgesinde hizmet sektörü PMI şubat ayı final verilerinde 50 seviyesinden 50,2 seviyesine revize edilerek, sektörün genişleme bölgesinde olduğuna işaret etti.
- İngiltere'de şubat ayı nihai verilerine göre hizmetler PMI 54,3'ten 53,8'e revize edildi.
- Euro Bölgesi'nde üretici fiyat endeksi (ÜFE), ocak ayında aylık bazda %0,9 ile beklentilerin üstünde düşüş gösterirken, yıllık bazda %8,6 azaldı.
- Bloomberg'in haberine göre İngiltere Maliye Bakanı Jeremy Hunt, İngiltere'nin ulusal sigorta bordro vergisinde 2 puanlık bir kesinti yapmayı planlıyor.

### ABD

- S&P Global'in şubat ayına ilişkin nihai verilerinde hizmetler PMI 51,3'ten 52,3'e revize edildi. Böylece imalat ve hizmet sektörlerini kapsayan bileşik PMI şubat ayında bir önceki aya kıyasla 0,5 puan artışla 52,5'e yükselerek Haziran 2023'ten bu yana en yüksek seviyeye ulaştı.
- ABD'de fabrika siparişleri, ocak ayında %3,6 ile piyasa beklentilerinden fazla azalarak Nisan 2020'den bu yana en büyük aylık düşüşünü kaydetti. Ulaştırma hariç siparişler de beklentilerin üstünde bir düşüş göstererek %0,8 geriledi. Ocak ayı final verilerine göre dayanıklı mal siparişleri %6,2 azalırken, dayanıklı olmayan mallara yönelik siparişler %1,1'lik düşüş kaydetti.
- ABD'de Tedarik Yönetim Enstitüsü (ISM) hizmet sektörü PMI, şubat ayında aylık bazda 0,8 puan azalışla 52,6'ya gerileyerek piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti. Böylece PMI hizmet sektöründeki büyümenin yavaşladığına işaret etti.

### Asya

- Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) bu ay tüketim ve fabrika üretimine ilişkin değerlendirmelerini aşağı yönlü revize etmesinin beklendiğini belirten üç yetkili, ekonomideki toparlanmanın kırılgan durumunu vurgulayan son dönemdeki zayıf işaretlere dikkat çekti. Reuters'a konuşan kaynaklar BoJ'un ekonominin ılımlı bir şekilde toparlanmaya devam edeceği yönündeki tahminini korumasının beklendiğini ve revizyonların BoJ'u mart veya nisan ayında gevşek para politikasını aşamalı olarak sonlandırmaktan caydırmasının olası olmadığını vurguladı.

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.